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JAMAICA 2025 
4 DIAS / 3 NOCHES
RESERVAR HASTA 30 DE DICIEMBRE 24´

· Ticket aéreo Lima / Montego Bay / Lima 
· Impuestos aéreos (sujeto a variación)
· Traslado Aeropuerto MBJ / Hotel / Aeropuerto MBJ
· 3 noches de Alojamiento
· Sistema Todo Incluido
· Tarjeta de asistencia

LATAM
	HOTELES
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	PARA VIAJAR

	Royal Decameron Montego Beach
	1025
	895
	866
	760
	03/04/2025
	06/04/2025

	Catalonia Montego Bay
	1085
	915
	899
	771
	03/04/2025
	06/04/2025

	Royalton Blue Waters
	1531
	1235
	1185
	938
	03/04/2025
	06/04/2025

	Bahia Principe Grand Jamaica
	1218
	1029
	1007
	834
	03/04/2025
	06/04/2025

	Riu Negril
	1152
	999
	981
	827
	03/04/2025
	06/04/2025

	Azul Beach Resort Negril
	1665
	1329
	1306
	992
	03/04/2025
	06/04/2025


COMISION FIJA DE USD 40$ 				INCENTIVO USD 10$
SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
Condiciones Generales: 
Solo aéreos bloqueados, los hoteles son sujetos a disponibilidad al momento de reservar.
APLICA SUPLEMENTO PARA PAGOS CON TARJETE DE CREDITO. 
· Referente al paquete:
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· Al momento de recibir la liquidación por favor verificar que algunos hoteles cobran resort fee, además de tasas locales, las cuales deberán pagar directamente los pasajeros al momento de hacer el check out.
· NOTA: Las tarifas de los hoteles de JAMAICA no incluyen impuesto gubernamental al turismo de USD $4 por habitación por noche, el cual lo debe pagar el cliente directamente al hotel al momento del registro.

Referente a TKT:
· LA2446 03APR LIMMBJ 1200 1645 03APR
· LA2447 06APR MBJLIM 1745 2235 06APR
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y EQUIPAJE DE MANO.  
· NO INCLUYE MALETA EN BODEGA. 
· ITINERARIO AREO SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, SEGÚN REPROGRAMACIÓN DE LA AEROLINEA.


Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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